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PeiiTuHr pernoHoB Poccuu no cymme cpeacts UM B 6aHKax Ha 1 mas 2025 roga

Cy6bekT PP

r. MockBa

r. CaHkT-lNeTepbypr

MockoBcKkan 0b61acTb
KpacHoaapcKkumin Kpaii

PocToBckas obnactb
CeepaioBckan 061acTb
TromeHcKan 061acTb

Pecnybnvka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
HoBocnbupckan obnactb
YenabuHckaa obnactb
Hueropogckan obnactb
KpacHoapckuii Kpai
CTaBpONObCKUIA Kpali
MpUMopCKUIA Kpai

Camapckas obnactb

Pecnybnvka bawKopTocTaH
MepmcKuin Kpah

MNpKyTcKas obnactb

BopoHexckaa obnactb
CapaTtoBcKas obsactb

ANTancKUM Kpan

Bonrorpagzckas obnactb

Omckasn obnactb

OpeHbyprckan obnactb
TromeHCcKan 06.1acTb 6€3 aBTOHOMMIA
Pecnybnuka Caxa (AryTua)
XaHTbl-MaHCUMNCKMIN aBTOHOMHDbIM OKpyr - KOrpa

Cymma Ha 1 masa 2025 ropa

(mnH pybnen)

599 323
137 497
122 058
121203
74 013
64771
54 823
48 859
46 912
44 303
41745
39396
37 415
34989
34700
34677
34 498
33585
31961
29953
26177
25315
24795
23912
23 527
22631
22 252

U3meHeHUe cymmbl 3a
anpenb* (MH pybneit)

-36 697
-7594
-5110
-5630

-528
-3029
-1811

-937
-2364
-2040
-2370
-1242
-1441

-800

-612
-1658
-1051

+151
-1768
+725
+11
+279

-318

+70
-1120
+1508

-582

https://brobank.ru/

AvHamuKa cymmbl 3a
anpenb* (%)

-5,77
-5,23
-4,02
-4,44
-0,71
-4,47
-3,20
-1,88
-4,80
-4,40
-5,37
-3,06
-3,71
-2,24
-1,73
-4,56
-2,96
+0,45
-5,24
+2,48
+0,04
+1,11
-1,27
+0,29
-4,54
+7,14
-2,55


https://brobank.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

Kuposckasa obnactb
XabapoBCKui Kpait
Pecnybanka Kpbim
Benropopackas obnactb
MeH3eHcKas obnactb
KemepoBsckan obnactb - Kysbacc
YamypTtckas Pecnybanka
Tynbckasa o0b6s1actb
KanvHuHrpaackaa obnactb
AmypcKas obnactb
Kypckas o6nactb
Bonoroackan obnactb
Bnagumupckasa obnactb
Jlnneukas obnactb
CaxanuHckas obnactb
MBaHoBCKaA 0b61acTb
PasaHckasa obnactb
YyBawckana PecnybauvKa - YyBalwums
fAipocnasckan obnacTb
BpaHckaa obnactb
YnbAHOBCKasA 0b61acTb
Kanyckas obnactb
TamboBcKan 0b61acTb
JleHuHrpaackas obnactb
Pecnybnuka JarectaH
CmoneHckasa obnactb
TBepckasa ob6nacTb
3abalikanbCKuit Kpal
ApxaHresibcKkas obiacTb
TomcKan obnacTb
Pecnybnuka bypatua
ApxaHresibckas ob1acTb 6€3 aBTOHOMUM
KocTpomckas obnactb

Cymma Ha 1 mas 2025 ropa

(mnH pybnen)

22094
22 044
20998
20 768
20 709
19 808
19751
18 216
18 209
17 096
16 376
16 332
16 306
15 160
14773
14 677
14 310
14 239
13280
13220
12 975
12175
12129
11 295
10474
10382
10242
10238
10201
10 057

9864

9551

9336

U3meHeHUe cymmbl 3a
anpenb* (MH pybneit)

-1778
-650
-717
-576
-609

-1124
-260

-51
-544
-356
-366

-1408
-560
-141
-670
-986
-694
-810
-608
-717
-496
-739

+568
-419

-69
-412
-158
-674

-1357

-1119

+58

-1370
-725

AvHamuKa cymmbl 3a
anpenb* (%)

-7,45
-2,86
-3,30
-2,70
-2,86
-5,37
-1,30
-0,28
-2,90
-2,04
-2,19
-7,94
-3,32
-0,92
-4,34
-6,30
-4,63
-5,38
-4,38
-5,14
-3,68
-5,72
+4,91
-3,58
-0,65
-3,82
-1,52
-6,18
-11,74
-10,01
+0,59
-12,54
-7,21



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

* 3a anpenb 2025 roga — oTHocuTenbHo 1 anpena 2025 roaa.

CybbeKT PO

MypmaHckaa obnactb
AAIMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYT
KamuyaTckuit Kpam

AcTpaxaHckasa o0bs1actb

OpnoBsckas 06s1acTb

Pecny6mka Komu

KypraHckaa obnactb

r. Cesactonosnb

Pecnybnvka Xakacus

Pecnybanka Mopaosus

Pecnybnvka Kapenusa

Pecnybavka Mapwuii 3n
MaragaHckas obnactb
Hosropopackasa obnactb

McrkoBckas obnactb

YeuyeHcKas Pecnybanka

Pecnybnnka Agpiresa (Aabires)
Pecnybnvka CeBepHan Ocetua - AnaHus
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamvka
YyYKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybaunka
Pecnybnvka Kanmbikua

EBpelickaa aBTOHOMHasn 061acTb
Pecnybnvka Antaii

Pecnybnvka TbiBa

HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT
Pecnybavka NHryweTtus

Cymma Ha 1 mas 2025 ropa

(mnH pybnen)

9065
9045
8419
8022
7840
7459
6999
6248
6156
6110
5954
5587
5254
5003
4898
4701
3624
3389
3213
2466
2234
2207
1454
1295
1148

650

402

U3meHeHUe cymmbl 3a
anpenb* (MH pybneit)

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

-455
-108
-605
-234
-206
-25
-522
-271
-289
-180
-190
-121
+75
-226
-293
+391
-135
+56
+139
+227
-53
+63
+96
-54
-62
+13
-26

AvHamuKa cymmbl 3a
anpenb* (%)

-4,78
-1,18
-6,70
-2,83
-2,56
-0,33
-6,94
-4,16
-4,48
-2,86
-3,09
-2,12
+1,45
-4,32
-5,64
+9,07
-3,59
+1,68
+4,52
+10,14
-2,32
+2,94
+7,07
-4,00
-5,12
+2,04
-6,07


https://brobank.ru/kredity-nalichnymi/

